TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

TÁI BẢO HIỂM QUỐC GIA VIỆT NAM

BAN KIỂM SOÁT

V/v: Đề xuất và xin ý kiến lựa chọn công

ty kiểm toán độc lập năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------***-------------

                        Hà Nội, ngày 17 tháng 3  năm 2025

Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông Tổng công ty cổ phần Tái bảo hiểm Quốc gia VN

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

- Căn cứ Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26/11/2019;

- Căn cứ Nghị định 155/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ hướng dẫn

thi hành Luật Chứng khoán;

- Trên cơ sở danh sách các công ty kiểm toán độc lập đã được Ủy ban Chứng khoán

Nhà nước chấp thuận kiểm toán đối với các công ty niêm yết;

Ban Kiểm soát đề xuất Đại hội đồng cổ đông VINARE lựa chọn danh sách công ty

kiểm toán độc lập năm 2025 như sau:

1. Công ty KPMG Việt nam

2. Công ty Deloitte Việt Nam

3. Công ty Ernst & Young Việt Nam

4. Công ty Pricewaterhouse Coopers Việt Nam

Ban Kiểm soát đề nghị Đại hội đồng cổ đông uỷ quyền cho Hội đồng quản trị

VINARE - căn cứ vào chất lượng dịch vụ và mức phí kiểm toán (cụ thể do mỗi công ty

kiểm toán đưa ra) - tiến hành lựa chọn một trong số các công ty kiểm toán nêu trên để

thực hiện việc kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2025.

Kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua./.

                   TM.BAN KIỂM SOÁT

                         TRƯỞNG BAN

                        Lê Thị Thanh Hiền